W3 e a1 Riltewo Nazlionale

SANTOBONCOD
PAUSILIPON

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale
“Santobono-Pausilipon-"
Via della Croce Rossa,8 -80122- Napoli
Codice Fiscale/Partita Iva n. 06854100630

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N, D@”@ ? f 17 MAR. 2017

STRUTTURA COMPLESSA: S.C. GESTIONE RISORSE UMANE

OGGETTO: Concorso pubblico, ai sensi del DPR n. 488/97 ¢ del D.Lgs. n. 165/2001 e
ss.mm.ii., per la copertura di n. 2 posti di Dirigente Amministrative, di cui n. 1 riservato al
personale interno. Nomina Commissione Esaminatrice.

il per rimanervi 10 giorni

pubblicazjon i ﬁens' dﬁlm‘t 35 della LR 329
2.8 AR 20

Inviz.t!aq (:lq Collegiode1 Siruia?alc“A Rcc-m2 [] 1r|?ta

Campania):
Trasmessa all’organo di controlleil
Ricevuta  dall’organo  di controllo il

Approvazione per decorrenza termini (40gg dal ricevimento) il

GR.n del

Annullamento con provvedimento di GR. n.

del

.La presen*i: 'Fcliﬁﬁﬁf.on?ﬁf?ta pubblicata al’ALBO on line| In data 1 7 HAR 2017

Esecutiva per decorrenza termini, trascorsi 10 gg. dallaldell’Azienda  Ospedaliera di  Rilievo Nazionale

Nei casi di controllo preventivo, ai sensi dell’art. 35 della L.R.

32/94, per la parte non disapplicata, (giusta circolari Regione

Approvazione con provvedimento di GR. n. del

Richiesta chiarimenti e/o sospensione termini con provvedimento

La Drssa Anna Maria Minicueei, Direttore Generale
4.l«Gantobono - Pausilipon “, giusta decreto di nomina
n. 71 del 18/03/2014 alla stregua dell’istruttoria compiuta
,|daila Struttura Complessa proponente o che predispone
Pistruttoria, nonché della cspressa dichiarazione di
regolarita resa dal responsabile di tale Struttura con la
firma apposta in calce, con ’assenso del Direttore del
Dipartimento interessato, ove richiesto, ed acquisito il
parere del Direttore Amministrativo e del Direttore

Sanitario, ha adottato il seguente provvedimento

Registrazione contabile

Come da allegata scheda contabile




segue deliberazione n. gz

Rl 14
I1 Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane, ad esito di istruttoria, propone quanto segue:

PREMESSO che:
e con deliberazione n. 177 del 05.05.2016 ¢& stato indetto concorso pubblico, ai sensi del DPR
n. 483/97 ¢ del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii., per la copertura di n. 2 posti di Dirigente
Amministrativo, di cui n. 1 riservato al personale interno, il cui bando veniva pubblicato sul
BURC n. 37 del 13.06.2016 e sulla G.U. — IV Serie Speciale Concorsi ed Esami n. 55 del
12.07.2016;
e in data 11.08.2016 sono scaduti i termini per la presentazione delle domande di
partecipazione al concorso;
e con deliberazione n. 561 del 13.12.2016, parzialmente rettificata con deliberazione n. 72 del
20.02.2017 del 05.10.2016, si & proceduto alla ammissione/esclusione dei candidati, come

di seguito:
» allegato 1: elenco nominativo di n. 220 candidati che hanno presentato domanda di
partecipazione;

> allegato 2: elenco nominativo di n. 33 candidati esclusi con le motivazioni
singolarmente specificate a fianco di ciascun nominativo;
> allegato 3: elenco nominativo di n. 187 candidati ammessi;

DATO ATTO che in merito al concorso pubblico in oggetto questa Amministrazione ha proceduto
alla designazione dei seguenti componenti:
% Presidente: Dott. GARGIULO Giuseppe, Direttore Amministrativo— A.O. Santobono
Pausilipon; -
» Componente Titolare: Dott.ssa FERRI Erica — A.O. Santobono Pausilipon;
» Componente Supplente: Dott. GUETTA Salvatore — A.O. Santobono Pausilipon;

VISTA la nota prot. n. 0001803 del 07.02.2017 con la quale questa Amministrazione, nel
comunicare  alla Regione Campania i nominativi del Dresidente della Commissione e dei
componenti (titolari e supplenti) individuati, ha richiesto la designazione del componente di nomina
regionale;

PRESO ATTO della nota prot. n. 2017.0144738 del 28.02.2017 con la quale la Regione ha
comunicato i seguenti nominativi: '

» Titolare Dott.ssa CARDELLA Carmela — ASL Napoli 2 Nord

> Supplente Dott. IORIZZI Federico — ASL Caserta

LETTI gli artt. 5, 25, 63 e 67 del DPR n. 483/97;

RITENUTO potersi procedere alla nomina della commissione esaminatrice della suddetta
selezione riservata; :

IL DIRETTO ELLA S.C.
D.ssa Anto i
/

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e Direttore Sanitario.

[
IL DIRETTORE SANITARIO
/ l{oA onenna




z
7 MAR 2007

1
del | __, pag.

i

segue deliberazione nfi

" ILDIRETTORE GENERALE
Per le motivazioni espresse in narrativa e che si intendono riportate nel presente dispositivo:

DELIBERA

1. Nominare, ai sensi degli artt. 5, 25, 63 e 67 del DPR n. 483/97, la commissione esaminatrice
del concorso pubblico per la copertura di n. 2 posti di Dirigente Amministrativo, di cui n. 1
riservato al personale interno, come di seguito specificato:

» Presidente: Dott. GARGIULO Giuseppe, Direttore Amministrativo— A.O.

Santobono-Pausilipon;

Titolare: Dott.ssa FERRI Erica — A.O. Santobono-Pausilipon;

Supplente: Dott. GUETTA Salvatore — A.O. Santobono-Pausilipon;

Titolare Dott.ssa CARDELLA Carmela — ASL Napoli 2 Nord

Supplente Dott. IORIZZI Federico — ASL Caserta

Segretario: Collaboratore Amministrativo Professionale MARCIANG Paola;

2. Stabilire che il compenso per i componenti esterni della commissione esaminatrice sara
determinato, con separato atto, in base alla vigente normativa in materia;

3. Pubblicare il presente provvedimento sul sito web aziendale www.santobonopausilipon.it. —

- nella sezione “avvisi e concorsi” e contestualmente nella sezione “trasparenza”;
4, Trasmettere il presente atto alla S.C. Gestione Risorse Umane per quanto di competenza .

YV VVY




